



## HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 2023

### MIASTO OLSZTYN – I-XII 2023 r.

#### Zabudowa wielorodzinna oraz mieszana (objęta systemem gminnym)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH W ROKU 2023			
Zabudowa wielorodzinna oraz mieszana (objęta systemem gminnym)			
Sektor III			
ODPADY SELEKTYWNE	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE	PAPIER	SZKŁO
			1 raz na 2 tygodnie
KORMORAN , POJEZIERZE	Poniedziałki , Czwartki	Wtorki , Piątki	Środy od 04.01.2023
MEBLE I INNE ODPADY WIELKOGABARYTOWE ORAZ ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRONICZNY I ELEKTRYCZNY			
Dworcowa od nr 38 do 70 str. parzysta, Dworcowa od nr 43 do nr 83 str. nieparzysta, Piłsudskiego od nr 52 do nr 58 str. parzysta, Pstrowskiego od nr 9 do nr 33 str. nieparzysta, Wyszyńskiego, Żołnierska		Wtorki	
Dworcowa od nr 10 do 36 str. parzysta, Dworcowa od nr 9 do nr 41 str. nieparzysta, Kołobrzaska, Głowackiego 11, Pana Tadeusza, Piłsudskiego od nr 55A do nr 63, Piłsudskiego 69, Plac Ofiar Katynia, Jacka Soplidy, Świtezianki, Westerplatte		Środy	
ODPADY BIO , ODBIÓR CHOINEK, POPIÓŁ			
ODBIÓR CHOINEK		13 I , 10 II	
BIO		Piątki	
POPIÓŁ Z GOSPODARSTW DOMOWYCH (1 raz na 2 tygodnie od 01 I do 31 V i od 1 X do 31 XII)		Wtorki	
ODPADY KOMUNLANE RESZTKOWE			
KORMORAN, POJEZIERZE			
<b>Poniedziałek</b>	Dworcowa*, Piłsudskiego*, Pstrowskiego, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
<b>Wtorek</b>	Dworcowa*, Głowackiego, Kołobrzaska, Pana Tadeusza, Piłsudskiego*, Jacka Soplidy, Świtezianki, Plac Ofiar Katynia, Westerplatte, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
<b>Środa</b>	Dworcowa*, Piłsudskiego*, Pstrowskiego, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
<b>Czwartek</b>	Dworcowa*, Głowackiego, Kołobrzaska, Pana Tadeusza, Piłsudskiego*, Jacka Soplidy, Świtezianki, Plac Ofiar Katynia, Westerplatte, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
<b>Piątek</b>	Dworcowa*, Piłsudskiego*, Pstrowskiego, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
<b>Sobota</b>	Dworcowa*, Głowackiego, Kołobrzaska, Pana Tadeusza, Piłsudskiego*, Jacka Soplidy, Świtezianki, Plac Ofiar Katynia, Westerplatte, Wyszyńskiego*, Żołnierska*		
Mycie i dezynfekcja pojemników – maj/czerwiec 2023 , wrzesień/październik 2023			
W przypadku odbioru przypadającego w dniu świątecznym termin może ulec przesunięciu o 1-2 dni			
* ulica obsługiwana częściej niż raz w tygodniu			

